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Metody  badawcze  jakie  zostały  wykorzystane  to  głównie  :
analiza  dokumentów  i  aktów  prawnych,  obserwacja,  metoda
monograficzna i statystyczna.
Praca składa się z trzech rozdziałów.

W rozdziale pierwszym omówione zostały podstawowe zagadnienia
dotyczące bezpieczeństwa, głównie pojęcia, istota, cel oraz
krótkie  opisanie  i  wstęp  do  zagrożenia  jakim  są  środki
odurzające  czyli  narkotyki.  Omawiane  jest  bezpieczeństwo  w
różnych aspektach jak i jego zagrożenia. W tym rozdziale można
dowiedzieć się jaki wpływ mają środki odurzające na organizm
oraz  jakie  odmiany  narkotyków  występują.  Zwraca  uwagę  na
istniejące  zagrożenia,  które  mają  negatywny  wpływ  na
utrzymanie bezpieczeństwa. Przedstawia system bezpieczeństwa
państwa.

W kolejnym drugim rozdziale, opisany jest organ administracji
jakim  jest  Policja.  Przedstawiona  została  historia,  budowa
komórki Policyjnej czyli inaczej struktura, wykonywane przez
nią funkcje, zadania, metody i środki jakie wykorzystuje do
zwalczania przestępczości. Głównie jest to rozdział poświęcony
szczegółowej  analizie  formacji  umundurowanej  jaką  jest
Policja. Odnosi się do bezpieczeństwa, a dokładniej do jego
prawidłowego  utrzymania  oraz  podsumowując  nadaje  wstęp  do
badań nad zagrożeniem głównym odnoszącym się do tematu pracy.

W trzecim rozdziale w sposób bardziej szczegółowy zgłębia się
w  tematyce  przestępczości  narkotykowej.  Poświęcony  jest  na
badaniach, analizie przypadków na terenie miasta Łodzi wraz z



przeciwdziałaniem na przykładowym terytorium lokalnym. Pierw
skupiono się na charakterystyce miasta, następnie na analizie
przestępczości.  Wyjaśnia  przyczyny  sięgania  po  narkotyki.
Rozdział ten zamyka podsumowanie badań własnych.
W  pracy  wykorzystano  źródła  literatury  przedmiotu,  stron
internetowych zawierających poszczególne informacje oraz aktów
prawnych, a w szczególności ustawę o Policji czy Strategię
Bezpieczeństwa  Narodowego.  W  pisaniu  pracy  wykorzystane
zostały,  także  statystyki  policyjne  uzyskane  w  trakcie
przeprowadzonych badań.


